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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Dan-
marksringen ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 12. april 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Preben Damm Christiansen 
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Til kapitalejerne i Danmarksringen ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Danmarksringen ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter re-
sultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabs-
loven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 12. april 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Dan Andresen 
Registreret revisor 
mne17094 
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Selskabet Danmarksringen ApS 
Abildgårdsvej 3 Tjæreby 
c/o Roskilde Racing Center 
4000  Roskilde 

  
    
   CVR-nr.: 36 07 80 22 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  
  
Direktion Preben Damm Christiansen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forberede den forventede etablering og kom-
mende drift af motorsportsanlæg samt tilknyttet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, da der har været et forventeligt lavt aktivitetsniveau. 

 
Den gentagne udskudte opstart af Femern Forbindelsen har bevirket, at selskabet har tabt mere end 50 % af anparts-
kapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Anpartshaverne vil understøtte den likviditets-
mæssige drift frem til, hvor den endelige projektering kan påbegyndes. 

 
Status for arbejdet med etablering af Danmarks og Nordeuropas største motorsportsanlæg - Danmarksringen 
Projektudviklingen af det kommende motorsportsanlæg ved Rødby er i gang sat og der er afholdt arbejder til projekt-
beskrivelse, budgetter, tegninger, mødeaktiviteter, IT-udgifter m.m. Disse arbejder vil først fremgå af regnskabet når 
projektet kommer ind i næste fase, eller hvis projektet skrinlægges. 

 
I 2021 har regeringen udsendt "Danmark fremad - Infrastrukturplan 2035" der blandt andet indeholder et notat om, 
at regeringen arbejder aktivt for at bevare den kommende tunnelelementfabrik, som etableres ved Rødbyhavn på 
Lolland i forbindelse med Femern Bælt-forbindelsen. 

 
Forventningerne er, at tunnelfabrikken vil forblive permanent på det areal der var planlagt til opførelse af Danmarks-
ringen. Der afventes på nuværende tidspunkt en godkendelse af Anlægsloven som vil ske i sommeren 2022. Godken-
des Anlægsloven bevirker dette i realiteten en nationalisering af tunnelfabrikken for at skabe fremtidige arbejdsplad-
ser på Lolland. 

 
En vedtagelse af Anlægsloven i 2022 fjerner samtidig idégrundlaget for etableringen af Danmarksringen, og det for-
ventes som en logisk konsekvens heraf at projektet må opgives. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder end ovenstående, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Danmarksringen ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter samt andre eksterne om-
kostninger. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -15.713 -8.400 
   

   Andre finansielle omkostninger  -324 -313 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -16.037 -8.713 
     

 ÅRETS RESULTAT  -16.037 -8.713      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -16.037 -8.713 
     

 DISPONERET I ALT  -16.037 -8.713      
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   Andre tilgodehavender  0 350 
     

 Tilgodehavender  0 350 
     

   Likvide beholdninger  27.378 43.065 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  27.378 43.415 
     

   

 AKTIVER  27.378 43.415      
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   Virksomhedskapital  150.000 150.000 

   Overført resultat  -132.622 -116.585 
     

   EGENKAPITAL  17.378 33.415 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  10.000 10.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.000 10.000 
     

   

 PASSIVER  27.378 43.415      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

I forbindelse med projektudviklingen af det kommende motorsportsanlæg ved Rødby, er der afholdt arbejder til 

projektbeskrivelse, budgetter, tegninger, mødeaktiviteter, IT-udgifter m.m.  

Disse arbejder kommer først til bogføring og betaling, når projektet kommer ind i næste fase eller hvis projektet 

skrinlægges. 



   

 


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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Damm Christiansen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-112717263238
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-05-10 09:14:34 UTC

Dan Andresen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:93640829
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-05-10 09:15:43 UTC
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 XKcVjk5xVwmKF+SrvkQGThhSATSEkhyej3oEXH7oiyQ=


 
iCO+cJOeq4b4AtoaWg8EWGbUdbntPtE2xGusKdRjjX2XzJlIUxzG7vm4dnjdPDfYPMQyqZ7DLa2V
mxsnkCgSKwJMp5UfPuKaP+hM52oSYi3r5mJJIIC4Fs638K3K41wu8WmBfFDAkzS2gUJyXAi0ulUG
57yu5dwpmz+F7+gpVlokTLJ4tgTqGMDsOEXwkb/Y/PY1rR7ylAj0PQd3lpgZG+CmK9TyU50Yoif0
2V/OUgr1rBfMLDVFy0YWvaGcpr/K+I2+/FfSDYKpWvakPeNvKz2+K1K0EXvL7aOVZa2tfaDvkWBC
FGYDKAYVEToLhSSpWWHUcP9k2qZV6Z4OAfFkEQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zOQ==
  signingRequestId MTI3NzQ1NjE=
  document_digests 
  _challenge Mjg0VVotMk5RVUctRjUxNlctRVlQUDgtVEtQRVotVUJYWDI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMCAwOToxNDowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 RN/7wBFO/NE+zdzaVuztnHdP73ARnxwvSginEmXSYjU=


 
CdpXwEmMs+TQFdkiLBqbnwGyKForsEpGEFQGB1BoIHGLWDtuSCgOH2280Y7p0reAt+jd04nY9yF8
FRuPBB/Y0MvspnOZ0STQhTv9ZVDP/jUUCt5dc+zAZSdWxJaGJAs4DCIUZuM0hWP/EyNCbR5JreT1
rYVk14iedYzDKmQy7ERudxtEQvvbvDWGe362MiFBZ3uXUvC/swQAos2lVgOGtWcd/5KzpwNiSy0I
HWS8Izo1RLkoG2e+jyRqztS7G3LVjC3hdTtJGDwygejjQWD4l4koxJH9jPpUnIL6l2CuxMrN5RGt
5pX6HWJujyIMe7vmRkiu6eWbsV1Ku8A95zw3bA==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJM056UTFOakk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFCUk5FVXRVVk5hUms4dFdVSmFXakl0VXpZeVNFY3RWREZXUWtVdFJreENUMDQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAxMCAxMToxNTozNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 bg186aMDgm29DgqHKv1Ns6tTZfwxdwZbJpWHsLZdJ3E=


 
kZdy4bS66PgYQJmvQGC8TX2JUxQqJla2qd5+hrpwtYsEVzLtVEzDCcRqABfUNm5pOEzP1hk17KpB
/GggojisF47Bx7qcv6+vMjR/vIlml3Ik7gAjz6msp3BOLZtcXra8jXCs4VsMOD+8GCjGFnKeyKZC
vwDBlQpdAtg5+R2eAjCNLwwaRBgBlhQ6UqnHul+MAh/M2LkdkIhm0IP6grXs7kY65v5o7YwE9SMs
PPV9fjD5dH1gcrIJsvEDtZeASmmlu/rl15SSfoxmtwyGzEGhkv2ru4MZGJBaRpVmTZKH7sSflX89
UxOKMm2qhtsoQgjoel+oA1UxNSxZ/qtUHiTFAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zOQ==
  signingRequestId MTI3NzQ1NjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiNElDQUMtMk1EQ1UtVTUySzYtN1FLRTItTDdQQTUtRVgwRUgiLCJkaWdlc3QiOiJlOWUzNTkwOWRkMTg0MTczZDU2Y2E0M2RiMjdjYjU4YzY3ZGI4YzU0MGE4ZTQ4MDk3NDQ3ZmZlMTg5N2JkMmI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SDdOTFAtN0dRQUstWVlRR1AtRDhVRUotQ05FTUItR1gzSzU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMCAwOTozNDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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